
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Ingersoll Rand IR QXXD5PT500PM12

  
 

  
Popis produktu:

Seznamte se s novým 40V akumulátorovým akumulátorovým utahovákem krouticího momentu řady QX™ -
40voltovou platformou, která posouvá krouticí moment na vyšší úroveň. Tento vysoce vyvinutý pomocník je vybaven
veškerým výkonem a přesností, aby se dostal tam, kam se dosud žádný klíč nedostal, včetně montáže potrubí,
rafinerií ropy a pneumatikových pásů.

Akumulátorový multiplikátor krouticího momentu QX Series™ 40V je robustnější, odolnější a dvakrát rychlejší než jeho
20voltový protějšek QX Series™, přičemž stále nabízí prvotřídní přesnost, komfort a ovládání. Vestavěné trvalé hodiny
automaticky zaznamenávají čas, pokročilý chladicí ventilátor prodlužuje dobu provozu a ergonomická rukojeť
maximalizuje podporu.

Parametry:

krouticí moment: 100 - 500 Nm

váha bez baterie: 6,3 kg

váha s baterií: 7 kg

délka: 392,9 mm

 

PRODUKTIVITA

Integrace s ostatními nástroji řady QX™ v montážních operacích pomocí bezdrátového připojení k řídicí jednotce
INSIGHTqcx. Sdílejte data o utahování prostřednictvím e-mailu pro následné ověření prostřednictvím bezplatné

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

aplikace INSIGHT Connect. Snadné spárování s libovolným zařízením Apple iOS nebo Google Android pro
programování krouticího momentu, úhlu nebo obojího bez nutnosti sítě Wi-Fi.

 

SPOLEHLIVOST

Přesnost tam, kde ji nejvíce potřebujete. Uzavřená řídicí smyčka snímače Ingersoll Rand v srdci nářadí poskytuje
přesné a sledovatelné výsledky krouticího momentu a úhlu. Zapomeňte na ruční záznam s tužkou a papírem.
Automaticky zaznamenávejte každý utahovací cyklus s přesností na den a minutu pomocí trvalých interních hodin.
Uložení 1 200 záznamů na přístroji a jejich snadné stahování a sdílení prostřednictvím bezplatné aplikace INSIGHT
Connect.

 

ODOLNOST

Dlouhá životnost v náročných aplikacích díky krytu motoru vyztuženému ocelí. Chladný pod tlakem, vnitřní ventilátor
pracuje nezávisle na hnacím motoru, což umožňuje opakovaný provoz s vysokým točivým momentem bez přehřátí. 
Výkonnost šroub za šroubem na jedno nabití utáhne až 300 šroubů na 995 ft-lbs u baterie IQV® řady 40.

Technická data:
Označení: IR QXXD5PT500PM12

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

